
 

 2 0 2 3 年 1 1 月 吉 日 

お客様各位                 

 アルテック株式会社   

飲料システム営業部 

 

 

「第 8 回 ドリンク ジャパン」 出展のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、弊社は東京ビックサイトで 2023 年 12 月 6 日（水）～12 月 8 日（金）に開催される      

「第 8 回 ドリンク ジャパン」に出展致します。 

本展示会では、新美星社の飲料製造システム及びスマートパウチをご紹介致します。ミネラルウォーター製

造において必要な各設備をご紹介し、日本国内に導入した新美星社製ミネラルウォーター製造ラインの事例も

ご案内致します。また、特殊タップ、バリア素材で飲み終える最後まで中身の鮮度をキープし、ガラス瓶の代

替となる次世代型パウチ/スマートパウチも併せてご紹介致します。詳細は下記「主な出展機器」をご確認下

さい。 

さまざまなソリューションをご提案できるブースとなっております。ご多忙の折とは存じ上げますが、是非

この機会にご来場の上、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

敬 具 

 

記 

開催概要 

展示会名 第 8 回 ドリンク ジャパン 

会期 2023 年 12 月 6 日（水）～12 月 8 日（金） 10:00～17:00  

会場 東京ビックサイト  

ブース場所/小間番号 南 3 ホール 製造・充填ゾーン/ 20-2 

展示会 URL https://www.drinkjapan.jp/ja-jp.html 

 

https://www.drinkjapan.jp/ja-jp.html


主な出展機器 

飲料製造ライン：新美星社 

パネル/ビデオ展示 

 

水処理から、プロセス処理、ブロー成形、充填、ラベリング、搬

送、2 次包装、パレタイジング、自動倉庫までの全ての設備をフ

ルターンキーでご提案が可能です。 

中国をはじめ、日本を含めたアジア各国、欧米、中東、アフリカ

の 80 以上の国々と地域で累計 2,200 システム以上の納入実績が

ございます。 

ブロー成形機のラインナップは、4～40 キャビティ―、成形能力

6,000～80,000BPH になっており、成形可能容量は最小 250ml の

小型ボトルから最大 15L の宅配水向けの大型ボトルまでと幅広

く、非耐熱、耐熱ボトルに対応しております。 

さらに主力機はブロー成形・充填・キャッピング機一体型のコン

ビブロックとなっており、省人化、省スペース、省エネ、省ユー

ティリティーといった数多くのメリットがございます。 

また、展示会場では日本国内に導入したミネラルウォーター製造

ラインの導入事例を御紹介させて頂きます。 

スマートパウチ/サンプル展示 

 

 

 

 

 

特殊タップ・バリア素材を採用し、注ぎやすく、飲み終える最後

までお酒をはじめとした液体食品の鮮度をキープできるフィルム

容器をご紹介致します。「作りたての美味しさをいつまでも」、

というコンセプトの製品であり、容易な充填でガラス瓶の代替と

なる次世代型パウチです。 

 

 

 

 

※前記は出展機器の一部で、出展機器は変更となる場合があります。 最新情報は下記にてご確認下さい。 

【お問い合わせ先】 アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2 階） 

メーカー名 担当部署 担当者 連絡先 製品 URL 

 新美星/  

スマートパウチ 
飲料システム営業部 澁谷/坂井/西川/神山 

03-5542-

6759 
https://beverage.altech.jp/ 

                 以上 


